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CESC PROJECTS LIMI'TET)

prREcroRs' RFPORT

Your directors present their First Annual Report together with the Audited

Accounts for the year ended 31 March, 2012.

Financial Results

Operations

TheCompanywasincorporatedonl3June,20llasaPrivateLimitedCompany
and was converted to a Public Limited company on 7 July, 2011. The company

is a wholly owned subsidiary of CESC Limited

TheCompanywasexp|oringvariousopportunitiesforwhichithasbeen
incoroorated ind did not cariy out any commercial activity during the period

under review.

Dividend

ln view of the loss during the year, your Directors do not recommend any

dividend for the period under review.

Directors

Mr.SubrataTa|ukdarretiresbyrotationand'beinge|igib|e,offershimse|fforre-
appointment.

tts,

l!9!!Ilt91t !91919 rgrglrol- 
--Provision for Income Tax for the Current year

lL"-Jqtlfrqitt-eltgrl?I--'-"------ -
Balance Profit brought forward florn-Plgyro!: Jger

2011-12 2010-1'.!

(1,66,035) Nil

Nil
Nil

1,66,035) Nil

Nil Nit

Balance carried down to Balance Sheet (r,66,035) Nil



Particulars of E.mPlovees

The provisions of section 217 (2A) of the companies Act, 1956 are not attracted

as there is no employee in the Company.

Public Deposits

The Company has neither received nor accepted any deposits within the meantng of

Section 58A of the Act and Rules made thereunder'

Earninqs and Outgo

During the period under review, your Company has not carried out any

comm"ercial activity and hence not consumed energy of any significa nt..level.

There was not mucn scope for taking any measures for energy conservation or

tor nnaXing any additional investmentlor reduction of energy consumption There

was no teihnology absorption nor any foreign exchange earnings or outgo duflng

the year.

Director's Responsibilitv Statement

Pursuant to Section 217 (2AA) of the Companies Act' 1956' your Directors

confirm that:

i)inthepresentationoftheannualaccounts,theapp|icab|eaccount|ng' standaids had been followed along with proper explanations relating to

material dePartures;
iil tfrey have selected such accounting policies and applied them
'"on.i"t"ntlyandmadejudgmentsandestimatesthatwerereasonable

and prudent so as to giu" i trru and fair vjew of the state of affairs of

the Company at the 
"end of the financial year and the loss of the

ComPanY for that Period;
iii) proper 

"nd 
sufficient care had been taken for the maintenance of

aCequate records in accordance with the provisions of the Companies

Act, 1956 for safeguarding the assets of the. Company and for

preventing and detecting fraud and other irregularltles;

iv) the annual accounts had been prepared on a going concern basls'



Compliance Certificate

pursuant to Section 383A of the companies Act, 1956 a certificate from

Company Secretary in practice, is attached and forms part of this Report'

Auditors

Messrs Batliboi, Purohit & Darbari, chartered Accountants, the Auditors of the

Corp"ny, retire at the ensuing Annual General Meeting of the Company and are

eligible for re-aPPointment.

On behalf of the Board of Directors

Sd/- S.Mitra

Director

Sdf S.'Ialukdar

Director

Kolkata. 12 June,2012





Thecompanyhasmadenecessaryentriesintheregistermaintainedundersection
301 of the Act.

As there were no instances falling within the purview of section 314 of the Act, the

company has not obtained any approvals from the Board of Directors, members or

Central Government.

The company has not issued any duplicate shares cerlificates during the financial
year.

The Company:
a. Has delivered all the certmcates on lodgment thereof for transfer wherever

applicable, in accordance with the provisions of the act during the financial
year.

b. Has not deposited any amount in separate Bank Account as no Dividend
was declared during the Financial Year.

c. Has not posted Wanants to any Members of the Company as no Dividend
was declared during the Financial Year.

d. Duly complied with the requirements of section 217 of the act.

The Board of Directors of the company is duly constituted. During the financial year
2011- 12, Mr. Utpal Bhattacharya was appointed as Additional Director of the
Company w.ei 29.02.2012 and Mr. A. Bhargava resigned from the board w.e.f
29.O2.2012.

The Company has not appointed any Managing Director/ Whole time Director/
Manager during the financial year"

The Company has not appointed any sole selling agents during the financial year.

The Company was not required to obtain any approvals of the Central Government,
Company Law Board, Regional Director, Registrar of Companies or such other
authorities as may be prescribed under the various provisions of the Act during the
period under scrutiny.

The directors have disclosed their interest in other firms / companies to the Board
of Directors pursuant to Section 299 of the Act and rules made thereunder.

The Company has allotted shares as enumerated below in compliance with the
provisions of the Act during the financial year-

i. 40,000 Equity shares of Rs.10/- each al par on 14.06.2011
ii. 450,000 Equity shares of Rs.10/- each at par on 30.03.2012

The company has not bought back any shares during the linancial year.

There was no redemption of preference shares/deb€ntures during the financial year.

There were no transactions necessitating the company to keep in abeyance the right
to rights shares and bonus shares pending registration of transfer of shares.

The company has not invited/accepted any deposits including any unsecured loans
falling within the purview of section 58A during the financial year.

The total borrowings of the Company were within the limits of 293(1) (d) of the Act.

10.

11.

't2.

12.

14.

,t5

16.

17.

18.

10

20.

21,

22.

25.

24.
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25. The company has made Loans and Investments, or given 
-guarantees ,"J 

PI"]i9:9
SecuritiestootherBodycorporateincomp|iancewiththeProvisionottheAcrano
has made necessary entries in the register kept for the purpose'

26'ThecompanyhasnotaheredtheprovisionsoftheMemorandumwithrespectto
situation of the company's registered office from one state to another during the year

under scrutiny.

27. The company has not altered the provisions of the Memorandum with respect to the

objects of the company during the period under scrutiny.

28. The company has altered the provisions of the Memorandum with respect to name of

the company during the year under scrutiny.

29 The company has altered the provisions of the Memorandum with respect to share
capital of the company during the financial year under scrutiny.

30. The company has altered its Article of Association during the period under scrutiny

31. There were no prosecutions initiated against or show cause notices received by the
company and no fines or penalties for any other punishment was imposed on the
company during the financial year, for offences under the Act.

32. The Company has not received any money as security from its employees during the
financial year.

33. The Company was regular in deposit of contribution to Provident Fund with
prescribed authorities pursuant to section 418 of the Act.

It is stated that the compliance of all the applicable provisions of the Companies Act, 1956 is
the responsibility of the management. Our examination, on a test-check basis, was limited
to procedures followed by the Company for ensuring the compliance with the said
provisions. We state that such compliance is neither an assuranoe as to the future viability
of the Company nor the efficiency or efiectiveness with which the management has
conducted its affairs. We further state that this is neither an audit nor an expression of
opinion on the financial activities/ statements of the Company. Moreover, we have not
covered any matter related to any other law which may be applicable to the Company
except the Companies Act, 1956.

Note: In terms of circular dated 05.01.2009 this company is not required to employ a Wole
time Secrctaty w.e.f 15.03.2009. Sinae ffp paid up Capital of the Company is
Rs. 5,000,000.00/ -which is ress then Rs 5 Crore, a Compliance Certificate from Practicing
Company Secretary has been obtained in terms Sectrbn 383 (A) of the Companies Act
1956.

Datedt 1210612012

3*F*.J?3llfl3"'":lH*:"3
l1rr9s.ss,ffi^it Qrov! lt*D
O L-: '6i,' j, J-qi.r 

#Ff {oJ 
"*"o%:IiH' f,"r:
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Registers as maintained by the Company:

1.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

ANNEXURE 'A'

Register of Transfers u/s 108

Register of Members u/s 150

Minutes of Share Holders Meeting u/s | 93

Minutes of Board Meeting u/s 193

Register of Contracts u/s 301

Register of Directors etc. u/s 303

Register of Directors' Shareholding u/s 307

Register of Charges u/s 143

Register of Loans, Investment, Guarantees and Securities.

Register of Directors Disclosures u/s 301(3)

Registrar of Companies, Regional Director,
the financial year ending on 31st March

ANNEXURE'B'
Form and Returns as filed by the Company with
Central Government or other authorities during
2012:

Sl No. Forms &
Returns

Ftbd u/s Delalb of liling Date of
Filing

Uvhethor
filed wiihln
Due daie

lf No
whether

additional
Fees have
been Daid

Form 2 Retum of Allotrnent
for issue of 40,000
Equily ShaEs of Rs

'10/- each share
maoe on

14.06.2011

16.06.20'11 Yes NA

Form 23 192 For registralion of
special resolution
for EGM held on

16.06.2011 passed
in connection with
Sec{ion 21 of the
Companies Acl,

1956.

21.06.2011 Yes NA

Form 62 44(21 For filing of
Statement in lieu of
proapequs as per

schedule lV for
conversion of the
Company from

Private to Public
Limited.

05.07.2011 Yes NA

Form 32 303(2) Appointment of Mr,
Utpal Bhattacharya

as Additional
Director and

Ce$ation of Mr. A.
Bhargava w.e.f

29.02.2012

20.03.2012 Yes NA

f: r\\
.1Rb'!/;ii

. il{
.3._,i



BATLIBOI, PUROHIT & DARSARI
Ciartered Accountants

7, Waterloo Street
Kolkata * 700 069
Phone No. ZZ48 3042

AtudltaCs,Eeport

To the Members of

cnsc ?R0Jgcf$ rIM!:!'ED

We have audited the attached Balance Sheet and cash flow statement ol CISC proiects
Limitad as at 31't March, 2012 and the related prafit & Loss Account as on tiat date. all of
whieh have been slgned under relerence to this .eport" These fina$cial statementj are the
responsibitity ot the Company's man?g€ment. Our responsibility is to express as opinion
on these fina ncial statements based on ouraudi!"

We conducted our audit iR accordance with the Auditisg Stafidards generally ac.epted in
India. Those standards require that we plan and perform th€ audh to obrain reasonable
assurance about whether the flrancial statements are free of material $iisstatem€fll. An
audit includes examinirig, on a tesa basisr evidence supportirg the amounts and disclosures
in th€ financial statements. An audit also includes assessing the accountin6 principles used
and sig{ificant estimates rnade by managemenq as wefi as evaruating trre overafi financial
statement presentation, We believe that our audit provides a reasonable basis for osr
oninion.

As required by the Companies {Auditor,s Repon} Order, 2003, as amended by the
Companies (Auditor's Repon) {Anendrsent) Order, 2004 (rogether the .,Order,,) 

issu€d by
the central €overnment of India in terms of sub-section (4A| of section 222 of the
companies Act, 1956, and on tie basis of such verification of the books of records as
consid€red appropriate 3nd available 6nd accordisg to the Informaflon and explanatiors
given to us, we report that:

i) The Company does not have any fixed assets, accordingly, sub-clause (a), (b) and (c)
ofclause {i} are aot applicable.

ii) The Company does not have any inyentory accordingly, sub-clause {a}, {b} and (c} o{
clause (iilare not applicable.

iil) {a} lh€ Company has not granted any loans, secured or unseclred to
Companiej, Firms or other p3rties covered in the register maintained u/s
301 of the Act. As such information in terms of clause (b), (r) and {d} are no1
required for disclosure.

{b} The Cornpany has not grinted rny loans, selured ar unse{ured to
Companies, Firms or other parties covercd in the reglster maintained u,/s
301 of the Act. As such irformation in terms of ciaose {f} and {g} are not
required for disclosufe.



ivl

v)

The Company does not have any inventory, fixed assets and sale of goods ard
services according,y elause (iv) is not appltable-

In our opinlon and according to the information aod explanations given to us and
bas€d or the representations by tfie rnanagement, there i9 no contract or
arrange{rent thal needs to b€ entered in the register majntained Under Se€tion 301
of the Act. Aecordingly :ub claule {b} ol Clause {v} rf the Order is not applicable iof
lhe companyfoa tlxe curfent year"

Ttle company has not accepted any deposits frorn the pub,ic within the meaning sf
Sections 58A and 58AA of the Act and the rules f-rarned there under.

vii) As the Company is not listed on any stock exchange or the paid-up capilal and
reserues as at the commetcement of the financial yea. did not exceed Rupees Fifty
Lakhs and ah€ company does not have any aumover, clause (vli) of paragraph 4 of
th€ Companies {Auditot/s Report} Order, 2003 in respect of Internal Audit is noi
applicable for the period.

The Cen$al coyernment of India has not prescribed the malntonatc€ of cost records
under clause {d} of sub-sectlon {1} of Se.tion z0g of the Act for any of the prud{.rcts

ofthe eompany.

According to the information and explanations given to us, the Company do€s not
have any statutory dues payable during the period, hence clause {ixl of par:graph 4
of the Companies (Alditors' Report) (Amendmentl Order, 2004 is not applicabb.

As the Company ls registered for a period less than five yea6, clause (x) of
paragraph 4 of the Compani€s (Audito/s Repon) Order. 2003, as amended bv the
Companies {Auditols Report) {Amended} Order, 2004, in respect of accumulrted
losses and ca:h ,oss is not applicable forthe period-

Accafding to the reeords of the company exa$ined by us and th€ Infolmation and
explan3tion given to u5, durlng the period the compafiy has not obtained anv loan
from any financbl institution or bank or debenture hotders.

The company has not gianted any loans and advances on the basis ol security by
way of pledge of shares, debentures and other searrities.

The provis;ons of any specialstatute applicabt€ to chit fund / nidhi/ mutual benefit
trnd I soci€ties are not applicable to ihe company.

In our opinicn, the company is not n dgaler or trader in shares, securilies.
debentures and other investment3/ hence dixlosure not r€quired.

In our opinia*, and 3ccording to the information and explaoations given to us, the
compaoy has $ot given any guannaee for loans taken by other5 from banl or
flnancial institutions dutirg the year.

vi)

viiil

ix)

xil

xii)

xiii)

xiv)

xv)

{.'?:t
* i'..' L.' i il;'



xvi)

xvii)

xviii)

xix)

ln our opiniofi. and according to the information and explanatlons Siven lo us, the
company has not obtained any term loans dufing the year,

on the basis af an overall examlnation ol the brlanre sheel of the cornpany, in our
opinion and acc,ording to ahe Information and explanations given to os, v/e repori
that the company lias not used funds raised on short term basis for long t€rr|l
purposes.

The company has not made any prefurential allotment of shares lo parties and
corlipanies covered in the register maintained und€r Sedion 301. of the Act during
tne year.

The company has not issued any debenture during the year and acaordiogly the
qu€siitn of creation of secvrity or charge dces not arile,

xx) The company has not raised any moR€V by public issues during the year, hence
disclosure not requ,rcd.

ni) During the course of our examinations of the book and records of the company,
carried out in accordance with th€ generaily accepaed auditiog B|acthe, in India, and
a€cording to the information and explanatisns giyen to us, we have leith€, come
across any in:tanc€ of fraud on or by the company, noticed or reporfed drring the
yeat nor have we been infurmed of such case by the management,

Further to our comments in the Annexure referred to in paragraph 3 above, w' report
that:

ta) We have obtained all the tnformation and explanations, which to the best ol our
knowledge and belief were necessary for the purpose of sur audit.

{b) In our opinion, proper books of accou t, as ,equired by law have been kept by the
Company so faras appears from our examinatio.t ofguch books.

{c} Tbe Balarce sheet, profit ard Loss Account and cash Frow statement deart with bv
ttlis report is in aBreement with the books of accgunt.

{d) In our opinion, the gslance Sheet, profit and Lsss Account and Cash How Statement
deaft with by this report comply with the accounting standatds refered to in sub-
se€tion {3C} of section 211 of the Companies Act, 1956,

{e} On the basis of the written representafions received from the directors as on 3l't
March, 2012 and taken on record by the Board of Directors, we report that none of
the directors are disqualaf,ed as on 31rr March, ?O12 from being appointed as a
director in terms of clause {g} of sub section {1} of section 274 of the Companies Act,
1955.



Xolkata
oated: /.1 " 6

{{) In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given 1o us, the said accounts give the information reqlired by ihe Companies Aet,
1956, in the manner so r€quired and give a true and fair view in €anformity with the
accounting prlnciples generally accepted in India;

i) In the case of Salance She€l" of the state of afiairs of the Company as at 3.!.t
March, A0r,?t

ii) In the case orf the Profh and Loss Account, of the Loss for the year ended on
31'r March, 2012; and;

lii) In the case sf th€ Cash Flow statement, of the cash flows {or the period
ended on 3L't March, 20!2,

f8r Batllboi, Purohit & Darbari
{hanered Accountan{r

Firm Reglstration Number: 303085t

0c.-
I yt->* ''--'. ,''u ?/?

{c* pJ, ehi*e}
Partner

M. No. 004714



CESC Proj€cts gmited
Reristered Otiice;Ctsc ltouse-Chowrlnshee Souare.Nolkata.Tooool

Balance She€t as aa 31st Ma.ch, ?012

Parilcula.s Not€ No ,As at tlst March, 201:
n{,

r. lqurY AND uAgrullrg

Shareholders' tunds
Share Capital
Re5€rv€5 and Suqtlus

Curfenl liabllliies
Other Crrre.tt Liabiliiies

TOTAT

lt. AsStTs
Current assetJ

Cash and bank balafices

TOTAL

Signifi cant Accounting Policies
Notes 1 - 2.11 fofm an iniegrat part of the Accounts

2.2
5,000,00t

{16ri,035}

752,4:72

4.*86.437

4,986,437

4.986.437

2.4

This is the galrnce sheet reterred to ir osr Report of even date.

For gatliboi, Purohii & Darbari
Firm Registratior Nsmber:303085f,
Chartered Ac6o6tants

a l^<*..t*t,t,'

CA P..1. Ehide
Partner

Memb€rship,No. 0oc-71{

Place: Kolkala
Dats la" d,t,otr,*

For and on behaltot the goard

/l/l t ,/)1A I !// /\-I^\** Y
' '"{- " =]:}''Oirector "'' Dire{l0r



cEsC Proiecls Llmlted

proflt and lors Statement fsrth€ peflod 13th June, 20111o 31st Marth,2SXz

Pa*iculats Note No 2011"1:

Total Revmue

Expeoses
Administrative and other expenses

Total Expenses

Los$ for the period

Earnings per equity shal{i}: {pace Value ol 8r. :1.0 per share}

Basic and Diluted

Significant Accounting Policies

Notes 1 - 2.11 form an integral prft of lhe Accounts

16,035

166,C35

(165,035)

1 ':'

1

This is the Profit and loss stat€m€nt .ete.red to in out report of even date.

For Batllbol, Purohlt & f,rarbarl

Firm Regislratlon Number303086E
Chaftered Accountents

Y Ys-:t^''!
cA P"J. Bhide

Partner

Membe.ship.No. 004714

Place: Kolkata

Dare: la , ( ,>ol>_

For and on belralf of the Board

,nr n/t! !/
,1 "x'x* ---X1r-_=.-.*Direct;r Director



Pardarlar! zJtt"tz
R3. IG,

lca'|l flowtrom op€ratlnt A.tMtlas

llt€t P.ofitr/{Loi5) beto.e mxarion

lAdilltmenrto.:
t''__'----_
lop.r3tlng kpfiV{Lo.st bctor€ Worldnt CaFlt.l Chrngis
I In.reasel/decrease in Loans andAdrancet

lhcrea$el{de..ers.) in aurr€nt Li!bllitie5

Itl€i Cadr nl'rn Opcntlng A.rlvLkt

farh nor, trom l ertlngActirttl€s
Perahase of fhed Asiet!
lncreas€ inCapjhlWo* in Paogrers

'ncrc8se 
lr Invettm€nts

tlel Casfi frotn tny€rtln8 Actilltils

C.rh now trom Fln.oclng Actlvlties
lssu€ ot Shtre Gpital
Advan.e against gquity Shares.eceived/i.efvnded)
l.1cfea9e/{decaease} inSecured Loan
,tcreate/{decreas€} in Unsecur€d Loan

l{el C.sh f.ofl fimnclng AatM6€5

l|€t Irireaee/1d€.rease) ol Cash & C8h Equlv'bnt3

&eh & casn €qutual.nts - Orenln{ galance

caJl & Osh [qltv.lenB - Ctoah! Ealance

{r66,03s)

1166,0t5)

L2,472

Irt553)

5,000,000

"*,y

4986,497

4,X5,437

cEs{ Proie.tr unlted
Berlrterad Qmcc:(ESC dg{!!J!bqwrtnrhda squarr,htkrtN"{Oool

Cash alow Stat€mett frr the perlod llth June,20tl to 31rt March,20t2

llstas:
1' The above Cash llow statement has been ptepared lhder "indlrect Methodi as s€t olt in the Accountint Standard on

Caih flow Stateme.t {AS 3}
2. Tne Cash Flow nafer€nI has be€n prepared for the pen'od &om Ctth .lune,2o1i hreing the date of inco.Foration oJ
lhe c€mpany to 316t Marih,20t nnd accordinEly previou5 period s fitures bav€ not been gjven.

ThisisthaCash flow S$lernent ref€rred to in olr neoort of ev€n date,

For 6.tfiboi, Pu.ohlt & Darbarl
finn Regtitration urnbcrio3086E
charlerld AcEountantg

I l'r9'^-t*
I

CA PJ.8lrid.

Mernbershlp.Nc. 004714

Plaa€: (olkata

Date: r n, 1 . (" , Lt 1.'_

on behrlf of th€ Board

'^***
alrectorDkectot



CESC Proiects Limited

1. SignificantAccountingpolicies:

Accounting Conventlon
The financial statementg have been prepared to comply in all material aspects with atl
the ,pplicable accounting principles in hdia, including Accounting Standards notified
under $ection 211{3C} of the Cnmpanies Act, 1956 and the relevant p{ovisions of the
Companies Act 1936. A summary of impo*ant accounting policies are set out below.
During the period ended 31st March, 2012 the revised Schedule Vl notified under the
Companies Act, 1956 has been applicable for preparatlon and presentation of its
finaRrial statement and the above financiai statanents have been prepared in
accordance with the relevant pres€ntation reqljirement of the aforesaid revlsed
schedule Vl notified under Companies Act, 1956.

Sasis of Accounting:
The financial statemBnts have been prepared under the historical cost convention.

Tangible Asse$i
Tangible Aisets are stated al cost of acquisition togelher wjth any incidental
expeaditure for acquisition/inst3llation.

Taxation

Provision for current tax is made on the basis of Estimated taxable incom€ for the year.

Deferred TaX is recognized, subject to consideration of prudence, on timing differe ce.

being the difference between Taxable Income and Accounting lncome, which orjginate
in one period and are capable of reversal in one oa more subsequent years as per
Accounting Standard 22 - "Accounting for Taxes on Income" as per Companies
(Accounting Standards) Rules, 2005,

!i

rf

iii)

iv)

'f;n-t)';!.i.{' .,:1 ..1:.,

:.l l1-. -,:.2:



gfSC Project$ l"lmlted
&edslered OSke:efSC Heuse,Chow.lbshee Souaro.l(olkata-70099!

[,ote i. 1-;lha{slr!!331

Partieulars
A! at

31st Mafch, 20tr?

Rs,

Authorissd rharc rapital

1,000,000 Fquity shares ot Rs lgl- each

lsrrcd, ssbscribed and pald !p capital

500,000 Equity Shar€s of Rs 10/- each fully paid.

10r00.000

5,000,000

5.000,000

{a} T€rcftights aafach€d to equity sha.es I

Ihe Company has only one clas5 of equity sharos having a par value of Rs 10/- per shar€.
Each ho,der of equity is entltled lo one vote per share. The company has not declared any dividend !q its sha.eholders
since inception.ln the event of liquid?tioo ofthe company the holdefs of equity shares wilt be entilted to fecieve rernaining

asset5 ofihe company after distribstion of all preferentlal amounts.The distribution will be in proportioo to the number of
eauiW shares held bv the shareholder.-.

{b) Details ofshareholder holding more than 5% shares in the company

CESC Limited 'ts also rhe Holdirg Company ot CESC P.ojects Limited and percentage of sha.es held is stated abov€.

(.1 Reconciliation ofthe shares outstanding at th€ beginning and at the end olthe reporting psriod

Shares outstardinB at the beginning ofthe period

Add:Equity shares issued during the peiod

Shares outstanding at the end of the period



CFSC Pfoiects l,lmited
Re.istered Ottl.etCSSC House.Chowrinrhee Souare.Kolk€ta,7000{t1

Note - 2-2.r, Barerves qd5urolss

A5 at
31st March,:012

Rr,

Surbus
Debit Balance in the profit and Loss Statemet at the begining ol the perlod
Addi (Loss) for th€ p€riod

Debit Balarce in the Protit and Loss Statement at the end ofthe pe.iod

NoJe - 2.3: Other Cunent Liabllitles

{166,03s)

{166,035}

As at
3lst March,2012

Rs.

Other payables

!52,472

There is no amount due to Micro and small Enterprises as referred in the Micro, small and Medium Enterprise
Development Act, 2006 based on the information available with th€ Comoan -.



e$C Proie€as Limltod

Seslstsred Otiee:Cf$C llo{se.chowrinqhqg gouareJ(9lkara"7.Oo00l

$q!s {*llaih andlank lalances

As at
3let March,2012

R5.

Cash and Cash lquivalents

Balances wifh Banks 4,986,437

4,986,437



C€SC Proiects Limit€d

Reqistered OflicerCESC tlqpse.ChowrlnrtEe Souare.Kollata-Zmol

Note 2.5: Admlnist.ative and other exoenses

201r.t2
Rs.

Filing Fee

Audit Fees

Rales & Taxes

GeneralChargsg

130,000
22,472

2,758
10,8C5

166,035

9-""



ec$e,&gisctlliloiled
R€gi5lered Office: CESC House, Chowrinqhe€ Souafe, KolkataiTulQ0:!

Nste: 3,6 - Related Party Dlsclosure

2"6,1: llelated Parti€s and their Rslationshits

2,6,1: Details of transaction between the company and related parties for the period ended on 3j..03.12

are given as under:

ln Rs.

f{ote: 4,7
tarnings per Share (EPsll
Computation of tarnings per share

Nalne of Related Parties Slature of Relatisnshlp

LTSL L{MII€O Holding Company

speneefs Retail Limited, ClsC Properti€! Limited, Metromark
6rean Commodities pvt. Ltd., Music World Retail limited, Au Bon

Pain Caf€ India Limiied, Nalanda Power Company Limited, Dhariwal

Infraslrucau.e Lid. Haldia Energy Ltd, CESC Infrastructur€ ltd, Surya

Vidyrt Lirnited, gantal Singapore pte.Ltd {w.e.f 3orn Mav, 20u)

Fellow S.rbsidiarv Compani€s

Type of Transaction Holding Cornpany

31.03.12

Advance receiyed against equity shares 4,500,000

lssue of fully paid up equity sharet s,000,000

Balanc€ as at 31.03.2012
De bit;
Credit:

Pariieulars z0tt * tz

loss attributablE to [quity shareholders (ns.] (A)

We ighled Average Nos 0f
fquity Shares for Earnings pershare (B)

B€sie and Diluted Earnings Per ghare of ns 101-=t(A,/(B)l (RS)

{166,035}

42,244

{3.e3)



cESC Prajsclrlindi&d
Resistered Offlce: qESC House, Chowrinehee s{uare, Xolkata-70 l0l

$lote: 4.8

iAuditora' *emuneration;
Rs.

Partic|Jlars Fof the period 136 June,

2ol1 to 31" March, 2012,

Audit Fee (incl!ding service taxl 22,412

Note 2.9

The company har been $ei up to carry out advisory services in power and other Infrastructure s€ctof and

does not operate in any other segment.

Note: 2.1O

As a matter of prudence, Deferred Tax AssetE hav€ not been recognized^

Note: 2,11
The Company was incorporated on 13rh June, 2011. and henc€ Pro{it and Loss Slatement has been
prepared ffom the datc of incorporation to 31'r March, 2012. These bsing the Company's first financial

statements, there are no corespondinS figures for the previaus period.

For Satllboi, Purchit & Darbari

Firm Regirtratian Number: 3030868

Chartered Accountants
fl.
f W";"'*-
'ilu 

t----'
cA P.J. thide
Membership. No. 004714

Partnea

Place: K0lkata
Date: /jL. [,Lrttt--
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